
Uchwała nr CLXXVIII / 624 / 2014 
Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 18 sierpnia 2014 roku 
 

 
w sprawie skierowania projektów uchwał Rady Powiatu pod obrady XLI sesji  

Rady Powiatu Nakielskiego 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

                           §1. Skierować projekty uchwał Rady Powiatu pod obrady XLI sesji Rady Powiatu Nakielskiego  

                        w dniu 27 sierpnia 2014  r. w sprawie: 

a) zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią;  

b) przekazania na Fundusz Wsparcia Policji środków finansowych na wydatki inwestycyjne;  

c) zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie 

planowanego deficytu budżetowego; 

d) przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów 

zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego; 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2014. 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
  
 

Starosta 
Tadeusz Sobol…................................ 
  
Wicestarosta 
Andrzej Kinderman...................................... 
  
Pozostali członkowie Zarządu 
  
Edward Kominiak .............................. 
  
Jarosław Schulz......................................... 
 
 
Antoni Zbylut................................... 
  
 

 

 


